
Aanwijzingsbesluit verklaringen onder ede/belofte basisregistratie personen 

(BRP) 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN HAAKSBERGEN 

  

overwegende dat het college van burgemeester en wethouders ambtenaren aanwijst, die zijn belast 

met het afnemen van verklaringen onder ede/belofte ten behoeve van de inschrijving van inwoners in 

de basisregistratie personen op basis van artikel 2.8 wet BRP. 

  

overwegende dat het afnemen van een verklaring onder ede/belofte ten behoeve van de inschrijving 

van inwoners in de basisregistratie personen dient te gebeuren ten overstaan van daarvoor aangewezen 

ambtenaren. 

  

BESLUITEN: 

Artikel 1 Aanwijzing 
Aan te wijzen als ambtenaren die zijn belast met het afnemen van verklaringen onder ede/belofte als 

bedoeld in artikel 2.8 wet BRP de volgende functie: Medewerkers Midoffice. 

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Haaksbergen, 6 augustus 2024 

Namens burgemeester en wethouders, 

drs. E.S. Apperloo 

Teammanager Inwonercontacten 

Nr. 354441 

GEMEENTEBLAD 19 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Haaksbergen 

Gemeenteblad 2024 nr. 354441 19 augustus 2024 1 


